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1 Inngangur

Þetta sniðmát er fyrir BA ritgerðir við lagadeild Háskóla Íslands. Það er sniðið samkvæmt

reglum lagadeildar eins og þær liggja fyrir í apríl 2024.

Gáttir allar, og það er ekki aðeins dyrnar sem hér eru til umræðu, því þær vísa í hugmyndir

um það sem við göngum í gegnum þegar við leitum skilnings áður en fram er gengið.

2 Meginmál

Það er hægt að vitna í bækur, íslenskar og erlendar.1,2 Það er líka hægt að vitna í útgefnar

greinar.3 Einnig doktorsritgerðir.4 Þessar heimildir eru geymdar í refs.bib. Það er hægt að

vitna í dóma: t.d. Hrd. 1981 bls. 35 eða Dómur Evrópudómstólsins, 16. júní 2020 (C-311/18).

Dómar eru geymdir í domar.bib.

Elds er þörf, en ekki aðeins efnislegs elds, heldur líka þess andlega, þegar sá sem inn er

kominn, og hér er ekki eingöngu átt við að komast inn í hús, heldur einnig að stíga inn í nýjan

veruleika, á kné kalinn.

2.1 Undirflokkur

Undirflokkar bjóða upp á aukin sveigjanleika í uppsetningu.5 Vatns er þörf, en ekki aðeins til

líkamlegrar endurnæringar, heldur líka til að hreinsa hugann þegar maður kemur til verðar, sem

ekki aðeins er máltíð, heldur líka augnablik þar sem maður kemur saman til að ræða heimspeki-

leg efni, eða til að freista þess að skilja meira.

2.1.1 Undirundirflokkur

Uppsetningin heldur áfram í undirundirflokkum. En hvað með þurru og þjóðlaðar, þar sem þessi

orð geta haft dýpri merkingu, því að þau benda á þörfina fyrir það.

3 Lokaorð

Að lokum kemur eitthvað mikilvægt hér. Vits er þörf, því án þess væri það nær ómögulegt að

rata, en víða ratar sá sem ekki þekkir sitt heimahérað eins og lófa sinn, því það er ekkert sem er

eins auðvelt og það að sitja heima.

1 Páll Sigurðsson: Samningaréttur — Yfirlit um meginreglur íslensk samningaréttar, bls. 40–44.
2 Margaret Jane Radin: Boilerplate: The fine print, vanishing rights, and the rule of law, bls. 12.
3 Yannis Bakos, Florencia Marotta-Wurgler og David R Trossen: „Does Anyone Read the Fine Print? Consumer
Attention to Standard-Form Contracts“, bls. 3.

4 Arinbjörn Kolbeinsson: „Deep learning for health outcome prediction“, bls. 35–36.
5 Texti sem á heima í neðanmálsgrein.
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